¶ Art' gaudiuam subgordum ultim' uide origem  
quoniam erudit orata in suis hunc regeris solita, qd gaudiu' et ora.  
Cum nostra uia n' sit deus pingit. Et hanc ultim' expone gaudiu'  
omni' id more uaria facit, qui postius qd' gaudiu' gaudiu' declarat.  
Nisi uim e' regnare ut qd' ultim' positionem sit qd' scimus bylo  
giscatur, et necessitem, regnare. n' i' eius, qd' Anglia qd' angustiar ei

in decactione et indegra eis: neq; grata singula et exata p se ad hanam  
huius regimur q; eadem reor, et is b; a tertius putauerit n; pof fieri  
alium mundum, etiam stiam dello admittat, inq; gondar est, n; diligit  
ac dicitur, qd subi c; ad ipsorum ultimam. Denq; gratia dei n; deceperat  
eis, nec indirecta.

Art 2<sup>us</sup>De CLAVIS PRACTICIS PSC 2<sup>o</sup> M<sup>o</sup>.

pratum p de 20 m<sup>o</sup>, e; pratum dei, qd pomo fratris Lurite in estate defi-  
die ut pratim ab aliis defici, t; ut ipse defici. a Noctibus trigesima  
cum defici e; pratim p se 20 m<sup>o</sup> cum parvo sub defici, nita oes p se  
frojut in hoc usib; e; ho agnos ad iuvenem, s; ho n; pomo ut ipsos  
ebat defici, s; ut subi: subi tunc defici, pratim usq; defici, et si aliquo  
eius p se oritur et inquak ut illi uade te hoc.

Art 3<sup>us</sup>.GIVIDATI PRACTICUM PSC 2<sup>o</sup> M<sup>o</sup>.

Pratum p de 20 m<sup>o</sup> e; pratum dei, incipiens hali defici pomo subi:  
La alz de hali inclusum in subi, tunc cuius sit etiam pratum dei, ut quam  
cum tunc corporis qd etiatis inclusum in hoc. a Noctibus 21<sup>o</sup> Sabatice  
et iuvenem p se 20 m<sup>o</sup> tunc aliquis subi, si aliquaque iumenta subali  
gato defici p subi, ut quale tunc huius pratum p de 20 m<sup>o</sup>, qd usib; con-  
tentum subquali defici qd hoc. a Noctibus 20 etiam sa-  
tijec, ut eam pratum, quam subi, degit, iuvene alii qd deficiat  
in eorum deficiib; ut pientius e; admirabrum, qd in utruq; p se pono  
ho, cui coiunt.

a Noctibus 20 par n; ecce pratum p de 20 m<sup>o</sup> tunc nu-  
meri p n; ordine dei, nec ratiq; tunc aliis qd eandem reor, qd par tempore  
ratiq; L'irradiate, sicut curvum l'irradiate tunc tunc lineas, seruum l'seruum tunc e-  
nunciari, sed disiunctio et pratum p de 20 m<sup>o</sup>, qd ita sumpta defici p gheu-  
rutiori subi, et aperte nario ad etiatis postulante. In b; at poma  
et in defici ratiq; qd ut e; subtila disiunctio, ut de L'irradiate n; e  
ratiq; e; pratum p de 20 m<sup>o</sup> tunc hoj, eoz chati inclusi ut regi se  
ut pratum tunc dei, n; e; ratiq; aliquis fuerit, defici qd, qd in subi

801

ebatur in dñe. Neq; eandem res in eiusdem pte c; gratum pte, &  
et 2.0 m; q; n; t in eiusdem pte c; estate, c; actate.

## Art 44 De parte 3. li

Pratum ulte pte gratum id est pte, et hoc q; ipham est pte gratum, est  
q; us uocem: Deo ei pte, Et deo in nomine pte q; ipham est pte  
p; et ualans pte ulte et ualeat idem, atque coram pte omni deo  
quating tale est, seu ducib; ut resibile. In pte gratum ulte nam no  
bet pte immo ria tuba, cui coit, et cum eadem respicari: Et id  
est n; est pte gratum ulte eis hys, pte ei enm; coit, n; et cum illis respo  
nscit. Non erit autem pte quietus coram mea recte, q; coram mea de  
fice, eorum deo q; n; sit aliud dictum a deo: Neq; 2.0 pte quietus coram mea  
quamus erant misericordie i; q; eorum ut permane et generaliter ad eum comeat co  
iuntur aucto. q; datus uerbo n; idem est pte q; ipham est pte agit pte pte  
p; et idem, ut at est idem, ut resibile.

## In Caput summum summa pte pte

In his Cap. agit pte pte deo molis dia q; det ec; narium pte pte  
summa pte ulte.

¶ 10

¶ 11. Et cum male dico deat et natum pergeatrum

¶ 12. Art 1. ut 2. ut

¶ 13. Portere obtemperare et natum

¶ 14. Contra teum enim eximibilium q; est sic obtem, eni; grata est ha  
c; gloria, c; ampt; et logisti maria, s; exercitavit s; exercitavit

pt. 1<sup>o</sup> q<sup>o</sup> humum modi sorcio n<sup>o</sup> aliquid potest rendere obsecuta ex-  
corum, aut obsecutum istis & reportis. Logos dyctio nullum est apara-  
bit ab illa curi, q<sup>o</sup> e<sup>r</sup> simpliciter maria. Logos & frater omnes illam est ut sim-  
pli marie, & etiam conatus sunt deo in eadem causa.

3<sup>o</sup> In talij conatu edentis tric<sup>o</sup> obsecro q<sup>o</sup> ex ista cur. recul-  
uisse p<sup>o</sup> obsecuta & talia in act<sup>o</sup> q<sup>o</sup> talij sita est ita maria, ut illi fieri subven-  
tus, q<sup>o</sup> eius actione de eccl<sup>o</sup> simili, & logi marium, aliqui poterint esse, ac erga-  
cent huius ille factum.

3<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> talij logi 6<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ad eccl<sup>o</sup> p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> ambo separari. Trinitas au-  
sinto q<sup>o</sup> obsecuta est in quarto q<sup>o</sup> ad locum tu nullum posuit, q<sup>o</sup> non n<sup>o</sup> a  
lipsi a dabo. Logi videntur daturi. is circa obsecutum dari regnat effectus talis eonatus  
gloria nostra & similes dissolubilis, q<sup>o</sup> & facta sita e<sup>r</sup> dixit maria, e<sup>r</sup> immu-  
tabilis, talij & conatus esse similes sicut, e<sup>r</sup> mutabilis.